館 長 部 長 次 長 課 長 閲覧受付

受付 No.

図書館セミナールーム使用申込書

年  月  日

附属三浦記念図書館長 殿

所 属：

氏 名：         ㊞

下記のとおり、施設の利用を申請いたします。

記

場 所 セミナールーム（定員 60名）

日 時     年  月  日（   ）  ：  ～  ：

人 数       人

責任者

使用目的

※長期間にわたって講義室として使用することはできません。

使用設備 DVD ・ CD ・ 書画カメラ（OHP） ・ インターネット

備考

※本学発行の学生証・身分証明書・学外利用者カードを所持しない利用者が使

用する場合は、事前に名簿（氏名をカタカナで表記したもの）の提出が必要で

す。またその場合、図書館外で一度集合してから、まとまって入館するように

してください。

以上